遠東科技中心A B棟大樓第二十一屆管理委員會第五次開會會議記錄
開會時間：中華民國109年11月19日(星期四)下午二時至四時止
開會地點：管委會會議室(B棟11樓)

主    席：何又仁主任委員                              記    錄：游象達總幹事

出席委員：羅淑貞監察委員、簡士傑財務委員、宣正機電委員、黃正峰安全委員(代)、

          蔡岱伶安全委員

一、主席報告：(略)
二、工作報告：
    （一）、駐衛保全(連鴻保全)工作報告。
           追蹤事項：要求駐衛保全填寫執勤工作日報表，每週彙整週報表呈相關安
                     全委員及主委簽核後存檔。
               說明：駐衛保全自10/26起開始填寫執勤工作日報表及週報表，每週
                     彙整簽呈送交相關委員及主委簽核後存檔。
           決議事項：1.星期假日AB棟大廳保全人員值勤期間，低頭看手機、不打招

                       呼，要求保全人員值勤儀態落實改善。
                     2.A棟#1客貨梯1F大廳禁止自1樓搭乘上樓管制時間原規定自
                       AM08:15～09:15改為AM08:15～09:30止。
    （二）、清潔維護(如新清潔)工作報告。
           決議事項：1.請清潔人員加強各樓層廁所隔間門板擦拭清潔。

                     2.樓層清潔人員打掃清理垃圾袋有欠衛生要求改善。

    （三）、機電維護(駿羽消防)工作報告。

           追蹤事項：要求消防機電公司針對園區公設區域各項設備定期維護保養檢
                     查作業並製作維護保養週期表確實執行。
               說明：檢附園區公設區域設備維護保養檢查週期表及消防機電公設區

                     域維護保養檢查表，十一月份起落實檢查維護作業。

           決議事項：1.B1管理中心火災警報受信總機，近日頻繁發生火災警報燈及

                       聲響發報，但受信總機卻無任何樓層火災發報警示，經該受
                       信總機設備原廠到場查勘，本設備因年久已無機板零件維修
                       ，建議更新受信總機主機。
                     2.AB棟各有三組消防泵浦馬達，經測試發現所有消防泵浦馬達

                       電流有過高現象，建議所有消防泵浦馬達送修。
    （四）、財務報表(會計人員)工作報告。
    （五）、總幹事工作報告：(109.09.01～109.10.31)
           1.09/03完成管委會臨時集會討論國福訴訟案和解方案會議。
           2.09/14鼎垚公司完成更新B3放流泵浦B液位控制浮球x1工程。
           3.09/16 駿羽消防完成消防隊複查年度園區消防設備安檢缺失改善項目。
           4.09/17豪勇電機完成A棟B2發電機啟動泵浦維修安裝及試機。
           5.09/17豪勇電機完成A棟1F卸貨區升降平台油壓缸維修安裝及試機。

           6.09/24完成管理委員會第四次例行會議召開。

           7.09/26豪勇電機完成B棟頂樓6-10F#6風扇減速機維修安裝及試機。
           8.09/29譽展完成A棟125號及131號10F帷幕窗戶各x1滲水抓漏工程。

-1-
           9.10/01～10/03如新清潔完成 B1~B3停車場地板清洗工程。
          10.10/09鉅翔空調完成AB棟頂樓冷卻水塔清洗維護工程。
           11.10/10鉅翔空調A棟7F,9F冰水機房公有冷卻回水管路鏽蝕維修工程。
          12.10/14完成A棟B2緊急發電機用二台蓄電池安裝及試機。
          13.10/15完成蓮新獅子會與捐血中心舉辦ABC棟捐血活動。

          14.10/17富隆行完成A棟B2緊急發電機散熱水箱更新工程及機電試機。

          15.10/27大益機電完成AB棟緊急發電機維護保養工程及機電試機。

          16.10/27鼎垚公司完成B3放流泵浦A更新工程及機電試機。

          17.10/28完成採購會計人員事務用電腦及相關軟體設備。

          18.10/28譽展完成A棟125號及127號屋頂地板滲水抓漏工程。

三、提案討論：
      第一案：飲水機維護保養合約到期續約討論議案。
  說明：1.各樓層飲水機(共計21台)維護保養合約將於109.12.31期滿。
      2.各樓層飲水機維護保養續約報價金額為NT$11,200元/月(含稅)，與
        原合約金額相同，續約合約條款內容與原合約條款內容相同，續約
        日期自110.01.01至110.12.31止，期限一年。
  決議：1.請飲水機廠商-賀琮公司提供飲水驗菌相關機關規定每台飲水機每年

          是否有至少驗菌一次規定。

        2.經出席委員表決過半數通過同意續約。
      第二案：生活垃圾廢棄物清運合約到期續約討論議案。
  說明：1.生活垃圾廢棄物清運合約將於109.12.31期滿。
      2.生活垃圾廢棄物清運續約報價金額為NT$72,000元/月(含稅)，與原
        合約金額相同，續約合約條款內容與原合約條款內容相同，續約日
        期自110.01.01至110.12.31止，期限一年。
        決議：1.日後有關生活垃圾廢棄物清運續約討論議案時，檢附去年度清運重
                量資料，以作為評定續約依據。

        2.經出席委員表決過半數通過同意續約。
      第三案：管理中心事務用租賃影印機合約到期續約討論議案。

  說明：1.管理中心事務用租賃影印機合約將於110.01.31期滿(二年期)。
        2.管理中心事務用租賃影印機合約金額為每月未超過1,000張數，每
          月費用為NT$500元正，超過張數每張費用為NT$0.3元正。
        3.合約第十條規定，合約期滿一個月前雙方如無異議，則本合約期限
          自動續行，依原合約之條件自動生效。
        決議：經出席委員表決過半數通過同意續約。
      第四案：管理中心會計人員聘僱合約到期續約討論議案。
  說明︰管理中心會計人員聘僱合約將於109.12.17期滿，擬呈會計人員年度
        「績效考核表」於管委會例行會議提案供委員考核評定討論，以作為
              續聘及薪資調整之依據。
  決議︰經出席委員表決通過同意續約，且薪資調整為NT$30,500元正。
-2-
四、臨時動議：
      第一案：有關立凱法律事務所簽訂擔任律師間協調溝通專案法律顧問合約將於11
              月30日屆滿，尚有12.3小時未使用(今年共計有25小時)，請示各委員
              今年是否續約討論議案。
        決議：1.因應目前兩位律師所負責之訴訟案大多已進入二審階段，律師間互相

                協調溝通時機不多，日後如有需要可改為個案鐘點計價方式計費。
              2.故經出席委員表決通過不再續約，
伍、散會。(16:00)
-3-
PAGE